PORTARIA Nº 334/CBMSC/2011, de 22 de novembro de 2011.
O COMANDANTE-GERAL DO CORPO DE BOMBEIROS MILITAR DO ESTADO DE

SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições legais, designa para compor a comissão e banca
da  prova  de  desempenho  didático-pedagógico,  do  concurso  público  para  admissão  em  caráter
temporário  –  ACT,  dos  profissionais  especificados  no  edital  nº  004/DE/CBMSC/2011  de  25  de
outubro de 2011, os seguintes oficiais: Maj BM Mtcl 910745-2 Reinaldo Valmiro Correia, Cap BM
Mtcl  920243-9  Guideverson  de  Lourenço  Heisler  e  1º  Ten  BM  Mtcl  927277-1  Ana  Paula
Guilherme.

Coronel BM - JOSÉ LUIZ MASNIK
Comandante-Geral do CBMSC